
□ 入院診療実績 □ 外来診療実績

在 院 患 者 数
新⼊院患者数
退 院 患 者 数
平均在院⽇数
⼀⽇平均患者数
紹介初診患者数
逆紹介患者数

延 患 者 数
初 診 患 者 数
⼀⽇平均患者数
紹介初診患者数
逆紹介患者数

2014年度 2015年度

2016年度 診療実績［⽪膚科］
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2014年度 2015年度

2016年度
57
6
95

□ 症例実績

2014年度
60
6
78

2015年度
71
14
117

単位：例

良 性 腫 瘍 摘 出 術
悪 性 腫 瘍 摘 出 術
⽪ 膚 ⽣ 検

84
10
10
8.4
0.3
5
1

256
16
13

17.7
0.7
4
7

2013年度 2013年度

655
33
35

19.3
1.9
18
15

9,911
337
40.8
231
223

10,566
292
43.3
132
110

10,258
325
42.0
174
103


